

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013 № 906-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений во
Временный регламент
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести во Временный регламент Законодательного Собрания Свердловской области, принятый совместным постановлением палат Законодательного Собрания Свердловской области от 03.11.2011 № 204-СПП «О Временном регламенте Законодательного Собрания Свердловской области» («Областная газета», 2011, 17 декабря, № 476-478), следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 156 слова «Губернатором Свердловской области» заменить словами «председателем Свердловского областного суда»;

2) в пункте 2 статьи 158 слова «первым выступает представитель уполномоченного исполнительного органа государственной власти Свердловской области по обеспечению деятельности мировых судей Свердловской области, вторым –» заменить словом «выступает»;

3) в части второй пункта 5 статьи 159 слова «Губернатору Свердловской области» заменить словами «председателю Свердловского областного суда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина